
Zippy スクール保護者の皆様へ 

 

冬期間スクール時間変更のお知らせ 
 

2020 年 1月 

 

 日頃よりスポーツクラブ Zip 平岸 Zippy スクールにご参加頂き誠にありがとうござ

います。表題の件につきまして、お知らせ致します。 

積雪によるバス運行の遅れ等に対応するため、冬期間のスクール時間を変更さ

せて頂くことになりました。 

 ご迷惑をお掛けすることもあるとは存じますが、何卒ご理解とご協力を頂けますよ

うお願い申し上げます。 
 

記 
 

【期間】  2020 年 1 月～2020 年 3 月末（3 ヶ月間） 

 

【対象ｽｸｰﾙ】  火曜日から金曜日までの以下を除くすべてのスクール 

        

  ・ガールズヒップホップ 

  ・キッズダンス，ジュニアダンス 

  ・ベビースイム 

   

【時間】  スクール開始及び終了時刻が 10分遅れます 
         ※例： 16：30 開始のスクールは 16：40～17：40 となります 

 
【その他】 

・2020 年 4 月（通常スクール）からは、現在のｽｸｰﾙ時間に戻ります 

・バス時刻の変更はございません 

・土曜日はｽｸｰﾙ時間・バス時刻ともに変更はございません 
 

 

※ 冬期間、道路状況により、バス運行の遅れ等生じると思われますが、 

何卒ご理解，ご協力の程お願い申し上げます。 

※ バスキャッチ未登録の方は必ずご登録お願いします。 

 

スポーツクラブ Zip 平岸 


